
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
55 
52 
56 
54 
57 
53 
51 

名前 
M'':Racing. 
あれく。 
ノッキング 
ピザの集い Dチーム 
ケーヒンカート部 
空冷Ⅱキトウ 
TEAM SRI LANKA 

ベストラップタイム 
41.016 
41.722 
41.812 
42.004 
42.099 
42.309 
44.400 

差 

0.706 
0.796 
0.988 
1.083 
1.293 
3.384 

GAP 

0.706 
0.090 
0.192 
0.095 
0.210 
2.091 

周回ベストR 
練習走行2 
練習走行 
練習走行 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
54 
55 
56 
57 
52 
53 
51 

名前 
ピザの集い Dチーム 
M'':Racing. 
ノッキング 
ケーヒンカート部 
あれく。 
空冷Ⅱキトウ 
TEAM SRI LANKA 

Laps 

121 
121 
121 
120 
119 
117 
113 

Total Time 
1:26:46.120 
1:27:02.500 
1:27:20.776 
1:27:20.907 
1:26:54.253 
1:27:28.586 
1:26:57.730 

差 

16.380 
34.656 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 
8 Laps 

GAP 

16.380 
18.276 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 

BestLap 

41.134 
41.728 
41.409 
41.250 
41.871 
42.084 
43.240 

In Lap 

33 
9 

79 
112 
54 
48 

112 

Team 

周回数の多い順

2位との差 

16.380 

平均時速 

53.717 

ベストラップ 

41.134 

ベスト平均時速 

56.187 

ベストラップ保持者： 

54 - ピザの集い Dチーム 
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